301 HINDI 100 032 019  51 P FIFTY ONE E

335 MASS COMMUNICATION 100 032 015 014  61 P SIXTY ONE D

321 HOME SCIENCE 100 026 017 014  57 P FIFTY SEVEN E

331 SOCIOLOGY 100 034 018  52 P FIFTY TWO E

302 ENGLISH 100 033 017  50 P FIFTY F

ifj.kke Result PASS TOTAL - 271
TWO HUNDRED AND SEVENTY ONE

NOIDA (NCR)
Issued Date: 14-06-2022